2024

o
E | o | o
1 Bagni pubbilici 1.000,00 71.970,67 1,39
2 Asili Nido 1.005.300,00 881.354,08 114,06
3 Attivita per la terza eta 30.000,00 151.595,17 19,79
4 Impianti sportivi 206.000,00 1.529.560,49 13,47
5 Mense 1.086.000,00 1.662.120,98 65,34
6 Mercati 34.792,76 69.350,72 50,17
7 Pesa pubblica 8.000,00 12.750,15 62,74
8 Teatro Toselli 12.000,00 121.223,85 9,90
9 Cinema Monviso 90.000,00 222.069,08 40,53
10 Musei 38.500,00 356.955,29 10,79
11  Mostre 175.000,00 225.189,24 77,71
12 Sale comunali 60.000,00 201.131,34 29,83
TOTALE 2.816.592,76 5.606.271,06 50,24




1) BAGNI

PUBBLICI

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2024

VOCI

PREVISIONI 2024

SERVIZI IGIENICI - PROVENTI

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

1.000,00

1.000,00

70.970,67

71.970,67

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI AUSILIARI

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

TOTALE SPESE

1,39

240,00
20.300,00

12.980,00
32.000,00

6.450,67

71.970,67




2) ASILINIDO

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2024

VOCI

PREVISIONI 2024

RETTE FREQUENZA

TRASFERIMENTI DALLO STATO

TRASFERIMENTI DALLA REGIONE

TRASFERIMENTI DALL'UE

RIMBORSI DIVERSI

TOTALE ENTRATE

RECUPERO% (E X 100) / S

575.000,00

320.706,00

88.874,00

19.720,00

1.000,00

1.005.300,00

114,06

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

CONTRATTO DI SERVIZIO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI AUSILIARI

TRASFERIMENTI

RIMBORSO RETTE E QUOTE IND.

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

TOTALE SPESE

MARGINE ATTIVO

TOTALE A PAREGGIO

Le spese degli asili nido sono state quantificate per il 50% ai sensi dell'art. 5 Legge 23 dicembre 1992, n. 498.

31.329,33
325,00
780.000,00
25.650,00
1.150,00

150,00

30.500,00

100,00

12.149,76

881.354,08

123.945,92

1.005.300,00




3) ATTIVITA' PER LA TERZA ETA’

ENTRATA SPESA
VOcCI PREVISIONI 2024 VOCI PREVISIONI 2024
INTERVENTI DIVERSI PER LA TERZA ETA' 30.000,00 [PERSONALE 34.006,48
ACQUISTO BENI DI CONSUMO 1.500,00
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE 5.000,00
UTENZE E CANONI 31.600,00
SERVIZI AUSILIARI 33.000,00
SERVIZI DIVERSI 5.000,00
LOCAZIONI, NOLEGGI, FITTI, LICENZE D"USO 19.000,00
RIMBORSO QUOTE INDEBITE 100,00
IMPOSTE E TASSE 16.235,36
QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE 6.153,33
TOTALE ENTRATE 30.000,00
SBILANCIO A CARICO COMUNE 121.595,17
TOTALE A PAREGGIO 151.595,17 [TOTALE SPESE 151.595,17
RECUPERO% (E X 100)/ S 19,79




4) IMPIANTI SPORTIVI

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2024

VOCI

PREVISIONI 2024

PROVENTI DIVERSI

CANONE AFFITTO LOCALI

CANONI DI CONCESSIONE

CONTRIBUTI REGIONALI E STATALI

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) / S

177.000,00

12.000,00

11.000,00

6.000,00

206.000,00

1.323.560,49

1.529.560,49

13,47

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E VERDE PUBBLICO

SERVIZI AUSILIARI E VERDE PUBBLICO

INCARICHI PROFESSIONALI

LOCAZIONI, NOLEGGI, FITTI, LICENZE D"USO,..

TRASFERIMENTI

RIMBORSO QUOTE INDEBITE

INTERESSI PASSIVI

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

QUOTA PER USO SALE

TOTALE SPESE

85.674,28

11.360,00

525.380,00

38.000,00

384.630,00

5.000,00

66.108,72

5.000,00

5.000,00

4.728,36

5.705,03

416.493,58

23.519,48

1.529.560,49




5) MENSE SCOLASTICHE

ENTRATA

SPESA

VvOCI

PREVISIONI 2024

VvOCI

PREVISIONI 2024

PROVENTI

TRASFERIMENTO DIVERSO DALLO STATO PER MENSA
INSEGNANTI

TRASFERIMENTO DALL'UE

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

1.035.000,00

50.000,00

1.000,00

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

CONTRATTO DI SERVIZIO
UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
SPESE AMMINISTRATIVE

MISSIONI

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

1.086.000,00

576.120,98

1.662.120,98

TOTALE SPESE

65,34

33.276,61

390,00

1.625.000,00
1.000,00

1.250,00
150,00

1.000,00

30,01

24,36

1.662.120,98




6) MERCATI

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2024

VOcCI

PREVISIONI 2024

Canone area mercatale attrezzata
Piazza Virginio
Piazza Seminario
Piazza della Costituzione
Piazza Biancani
Donatello, Madonna Olmo e San Pio
Corso Giolitti

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) / S

578,76
30.599,00
1.357,00
341,00
1.726
191,00

34.792,76

34.557,96

69.350,72

50,17

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
SERVIZI AUSILIARI

SERVIZI DIVERSI
LOCAZIONI E NOLEGGI

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

TOTALE SPESE

24.631,53

300,00

20.117,00
1.300,00
600,00
1.000,00
1.500,00

19.902,19

69.350,72




7) PESA PUBBLICA

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2024 VOCI

PREVISIONI 2024

PROVENTI DIVERSI

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

8.000,00 [ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
SERVIZI DIVERSI

LOCAZIONI, NOLEGGI, FITTI, LICENZE D"USO,..

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

8.000,00

4.750,15

12.750,15 |TOTALE SPESE

62,74

120,00
745,00
5.080,00
2.000,00

1.800,00

3.005,15

12.750,15




8) TEATRO TOSELLI

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2024

VOCI

PREVISIONI 2024

PROVENTI DA TARIFFA

TRASFERIMENTI DALLO STATO

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100)/ S

7.000,00

5.000,00

12.000,00

109.223,85

121.223,85

9,90

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI AUSILIARI

TRASFERIMENTI

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

QUOTA PER USO SALE

TOTALE SPESE

21.281,76

2.300,00

31.330,00

6.920,00

110.000,00

40.000,00

4.000,00

2.959,93

- 97.567,84

121.223,85




9) CINEMA MONVISO

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2024

VOcCI

PREVISIONI 2024

PROVENTI DA TARIFFA

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

90.000,00

90.000,00

132.069,08

222.069,08

40,53

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
SERVIZI AUSILIARI

SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI
LOCAZIONI, NOLEGGI, FITTI, LICENZE D'USO,.. - CINEMA MONVISO

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

QUOTA PER USO SALE

TOTALE SPESE

2.370,00
43.350,00
1.800,00
92.400,00
22.000,00
55.000,00

4.460,00

25.595,67

- 24.906,59

222.069,08




10) MUSEI

ENTRATA

SPESA

VOcCI

PREVISIONI 2024

VOcCI

PREVISIONI 2024

PROVENTI DA TARIFFA

PROVENTI DIVERSI

TRASFERIMENTI DA PRIVATI

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) /S

4.000,00

1.500,00

33.000,00

38.500,00

318.455,29

356.955,29

10,79

PERSONALE

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE E CANONI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
SERVIZI AUSILIARI

SPESE CONDOMINIALI

ORGANIZZAZIONE EVENTI

INTERESSI PASSIVI

IMPOSTE E TASSE

QUOTA AMMORTAMENTO IMPIANTI E ATTREZZATURE

TOTALE SPESE

115.378,02

6.260,00

101.580,00
1.950,00
63.790,29
12.000,00
33.000,00

539,28

22.457,70

356.955,29




11) MOSTRE

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2024

VOCI

PREVISIONI 2024

PROVENTI DA TARIFFE

PROVENTI DIVERSI

TRASFERIMENTI MOSTRE CULTURALI

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100) / S

30.000,00

25.000,00

120.000,00

175.000,00

50.189,24

225.189,24

77,71

SPESE DI PERSONALE

ACQUISTO BENI PER MOSTRE CULTURALI
ACQUISTO BENI PER MOSTRE AGRICOLE

SPESE PER ORGANIZZAZIONE MOSTRE CULTURALI
SPESE PER ORGANIZZAZIONE MOSTRE AGRICOLE

LOCAZIONI E FITTI PER MOSTRE CULTURALI

TRASFERIMENTI PER MOSTRE AGRICOLE

IMPOSTE E TASSE

TOTALE SPESE

16.500,00

194.684,24

9.505,00

4.500,00

225.189,24




12) SALE COMUNALI

ENTRATA

SPESA

VOCI

PREVISIONI 2024

VvOCI

PREVISIONI 2024

SALA POLIVALENTE SAN GIOVANNI

TEATRO TOSELLI

CINEMA MONVISO

PALAZZO DELLO SPORT

CDT

SALONE D'ONORE MUNICIPIO

TOTALE ENTRATE

SBILANCIO A CARICO COMUNE

TOTALE A PAREGGIO

RECUPERO% (E X 100)/ S

2.926,52

34.679,95

4.918,80

15.000,00

835,11

1.639,63

60.000,00

141.131,34

201.131,34

29,83

SALA POLIVALENTE SAN GIOVANNI

TEATRO TOSELLI

CINEMA MONVISO

PALAZZO DELLO SPORT

CDT

SALONE D'ONORE MUNICIPIO

TOTALE SPESE

12.646,86

97.567,84

24.906,59

23.519,48

42.123,18

367,38

201.131,34




